Kieetionem vestram Deo acceptissimam compro- 
bantes, virum venerabilem Ill. iu primo ordine vobis 
conseeravimns Sacerdotem , ideoque dilectionem ve- 
sSiram sollicite eonimoneiüus, ut proedietum tali ve- 
neraiione eolatis,qua eum vobis voluistis conseerari 
Pontificem : quamobrem talem Missum sedis nostrie 
direximus, ut oplime placuit sancte. Synodo, Epi- 
Scopuin sine formata suscipi non debere, non ob- 
scura aut dubia noia ordinationis incurrat. 
4G Exo Ili. rccognoxi. HL in ordinatione Ill. Ee- 

clesia: Episcopi conseripserunt, 
Ego Hl. Ecclesie Hi. subscripsi. 
f Accipit. Non a Metropolitano ipso, at in formata 

Ordinis lkoinani , sed ab Archidiacono Ecclesig Ro- 

'ibus salutem. * per carissimum nostrum Il. A 

scopum, "75 salutamus vos, carissimi nostri :. 
os etiam nostri salutant. 
Et subscriptio ejus. Dene valete, fr2tres, in nomine. 

Domini. Dominicum erit Pascha die lll. mensis lll. 
— Indictione Ill. 
—  fSubscriptio Archidiaconi. 1l. Archidiaconus san- 
— ete sedis Apostolic: subscripsi et dimisi. Data die 
- Ji. mensis lll. ^ Imperante Iil. post Cons. 7ll. Indi- 

ctione Ill, 

TITULUS Xi. 
P. 
bo . * HE . " . 

dale , ul episcopus alterius civitatis in alia Ec- 
d * : x ; 

- clesia possit € incardinari, 

.— " Blero, Ordini, et Plehi eonsistenti Ill. dilectissimis 
— filiis in Domino salutem. 
—— — Kt temporis necessitas nos perurget , et imminutio 
- exigit personarum , ut destitut:e Ecelesizx vestra sa- 
F Tubri debeamus 7'7 dispositione succurrere, et ideo, 

- seeundum desiderium vestrum , fratrem et Coepisco- 

pum nostrum Ill. cujus Ecelesia est ab hostibus occu- 
- pata, 4 Cardinalem vestre Ecclesi: sicut petiistis, 

constituimus Sacerdotem : quatenus vos, Deo propitio, 

- et ordinando et vigilando sollicite studeat gubernare, 
— * eui dedimus in mandatis, ne unquam ordinationes 
presumat illieitas , etc. secundum morem. 

mane, qui Episcopum consecratum dimittens dabat 
per eum litteras ad Clerum, ut de ordinatione sui 

mesulis , ordinationisque adjunctis, certiorem fa- 
ceret. 

^ Per carissimum nostrum. Si vera esset lectio , C 
notanda foret mira ila curissimi appellatio : osten- 

- deret enim, quantz fuerit dignitatis Archidiaconus 
- Rom:e, qui quem summus Pontifex dilectissimum fra- 
irem vocaret carissimum suum dicere contentus sit : 
-sed procul dubio corrupta est, et librarius pro eo, 
quo: reipsa seriptum erat de more, reverendissimum 

vestrum Episcopum, intendens temere oculos in sub- 
sequentem lineam, in qua est carissimi nostri, po- 
suit carissimum nostrum. Quid enim absurdius, Epi-